ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками

на участие в конкурсе

от 11 января 2016 г. Новосибирск № 46

Комиссия по проведению конкурса на право заключения договоров об

организации пассажирских перевозок по маршрутам регулярного сообщения

муниципальной маршрутной сети города Новосибирска

Заместитель председателя: Лаврентьев А.В.

Секретарь: Сахарова Н.С.

Присутствовали: Горячев А.И, Гранкин А.Е, Новоселов В.И,

Бачурина И.В, Руденко А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О Претендентах и лотах, на которые поступили заявки.

1. В результате процедуры вскрытия конвертов были определены следующие

Претенденты, подавшие заявки для участия в конкурсе:

№ Претендент лот №

1.  ИП Матюнина Галина Аркадьевна 53, 54

2.  ООО «Диамант-1» 53, 54

3.  МУП «ПАТП 5» 51, 52

4.  ИП Курусь Владимир Вениаминович 47, 48

5.  ООО «Транскор» 41, 42, 58, 59

6.  ИП Бартенева Наталья Владимировна 41, 42

7.  ИП Молокова Людмила Николаевна 53, 54, 55, 56, 57

8.  ООО «Магистраль» 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17

9.  ИП Киселев Леонид Васильевич 6, 7, 8, 9

10.  МКП «ПАТП-4» 4, 5, 70, 71, 72

11.  ООО «Академ Лайн» 55, 56, 57

12.  ИП Малинкин Алексей Владимирович 55, 56, 57

13.  МКП «ГЭТ» 73, 74

14.  ИП Грицев Андрей Леонидович 15, 16, 17, 62, 63, 64, 65

15.  ООО «БП-Транзит» 55, 56, 57

16.  ООО «Сибирь-Т» 60, 61, 62, 63, 64, 65

17.  ООО «Магистраль-ТрансАвто» 60, 61, 62, 63, 64, 65

18.  ООО «Ком Пасс» 14, 15, 16, 17, 62, 63, 64, 65

19.  ИП Быструхина Елена Владимировна 30, 72

20.  ООО «Сибирский Транспортник» 43, 44, 58, 59

21.  ЗАО «Лумиан» 51, 52, 53, 54, 58, 59

22.  ООО ДСТК «Мочище» 43, 44, 45, 46, 58, 59

23.  ООО «СибирьАвтоТур» 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 41,

42, 43, 44, 45, 46, 49, 50, 51, 52,

53, 54, 55, 56, 57, 58, 59

24.  ООО «Феникс» 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17

25.  ООО «МАГИСТРАЛЬ НСК» 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17

26.  ИП Сандомирская Анна Юрьевна 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 26,

27, 28, 29, 30

27.  ООО «Альянс-НСК» 10, 11, 12, 13, 42

28.  ИП Рак Роберт Анатольевич 42, 44, 49, 50

29.  ИП Колпакова Валентина Михайловна 41, 42, 47, 48, 55, 56, 57

30.  ООО «Демос-С» 41, 42, 47, 48, 53, 54, 55, 56, 57

31.  ООО «ЛарКонст» 41, 42, 47, 48, 53, 54, 55, 56, 57

Заместитель председателя:

А.В. Лаврентьев

Секретарь Н.С. Сахарова

Члены комиссии: А.И. Горячев

А.Е. Гранкин

В.И. Новоселов

 А.В. Руденко

И.В. Бачурина